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KLASA HUMANISTYCZNA - pod patronatem Wydziału Filozofii i Socjologii UMCS, Instytutu 
Historii UMCS oraz Wydziału Politologii UMCS. 

Przedmioty rozszerzone 

Język polski i dwa wybrane przez ucznia przedmioty w zakresie rozszerzonym: pierwszy, wybierany z chwilą składania 
wniosku o przyjęcie do szkoły, spośród następujących: historia, fizyka, chemia, geografia, wos, informatyka, drugi 
dowolny wybierany pod koniec klasy pierwszej 

Języki obce 

Język wiodący angielski oraz drugi język obcy, wybierany z chwilą składania wniosku o przyjęcie do szkoły, spośród 
następujących: hiszpański, niemiecki, rosyjski 

Dodatkowo 

Komunikacja społeczna i medialna, zajęcia, które poszerzają wiedzę ucznia z zakresu sprawności językowej 
i autoprezentacji oraz uczą komunikowania społecznego w praktyce, poprzez rozpoznawanie barier komunikacyjnych 
i poznanie skutecznych sposobów ich unikania. Po ukończeniu kursu uczeń nabywa kompetencje komunikacyjne i potrafi 
dokonać świadomej oceny zachowań językowych 

Przyszłość 

Absolwent klasy humanistycznej może aplikować na wszelkie studia o profilu humanistycznym: filologię polską, 
historię, dziennikarstwo i politologię, humanistykę cyfrową, animację kultury, filozofię, socjologię, kulturoznawstwo, 
pedagogikę i psychologię oraz wydziały prawa 

Ponadto proponujemy:  
 Pracę w kole dziennikarskim 
 Profesjonalne warsztaty dziennikarskie w ogólnopolskich stacjach 
telewizyjnych i radiowych 
 Warsztaty teatralne we współpracy z Teatrem im. J. Osterwy w Lublinie 
 Zajęcia na patronackich Wydziałach Politologii i Dziennikarstwa UMCS, 
Filozofii i Socjologii UMCS oraz w Instytucie Historii UMCS 
 Zajęcia w kole politologiczno - historycznym, filozoficznym 
i psychologicznym, warsztaty związane z tutoringiem 

 Praktyczną naukę organizacji imprez kulturalnych, pracę przy organizacji 
takich imprez jak np. Dzień Kultury i Mediów, Światowy Dzień Książki, 
Międzynarodowy Dzień Poezji i wiele innych 
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Zapraszamy do podjęcia nauki  

w I Liceum Ogólnokształcącym im. W. Broniewskiego w Świdniku 

Twoja przyszłość. 
Wybierz najlepiej! 
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